
Zarządzenie nr 30/2021 
p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie  

z dnia  26 listopada 2021r.  
 

w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego w CUS w Żyrardowie w zamian za 
święto przypadające w sobotę 25.12.2021roku . 

  
 
Na podstawie art.130 § 2 ustawy  z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy ( Dz.U z 2019r. 
poz.1040 z późn. zm.  zarządzam co następuje:  
    

§1. 
  

Wyznacza się dzień 24 grudnia 2021 roku jako dodatkowy dzień wolny od pracy w Centrum 
Usług Społecznych w Żyrardowie w zamian za dzień świąteczny przypadający w sobotę                   
25 grudnia 2021 roku.  

§2.  
  
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracowników CUS w Żyrardowie oraz do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej CUS w Żyrardowie oraz 
opublikowanie na stronie internetowej CUS  www.cus-zyrardow.pl  
  

§3.  
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

p.o. Dyrektora  
Centrum Usług Społecznych  
w Żyrardowie  
mgr  Monika Woźniak - Grabek   


	Zarządzenie nr 30/2021 p.o. Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Żyrardowie  z dnia  26 listopada 2021r.   w sprawie wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego w CUS w Żyrardowie w zamian za święto przypadające w sobotę 25.12.2021roku .

